cccxx. 1433 mars 30, Palerme; inventaire des biens de feu Pinus de Abrucza [éleveur], mari de Pina, au bénéfice de son héritier universel, Jordanus de Firriensis; Asp, Nd A. Candela 576, fol. 13r-19r.

- fol. 13v
- In domo habitacionis:
1. mataracia duo de burdo xilandrato plena lane usitata.
 2. Item mataracia alia duo cum facie de purpurigno, unum cum butane tele ysarkie, et aliud cum butane de burdo maltense, plena lane usitata, quod dicta Pina asseruit apportasse in dotem dicto quondam Pino.
 3. Item cortinam unam cum facie de serico et cum retis de spago albo usitatam quam dicta Pina asseruit apportasse in dotem.
 4. Item cultras duas alias, quarum una est ad telas quatuor laborata ad ritissassam, quam dicta Pina asseruit apportasse in dotem et reliqua est ad telas tres, vetustissima plana.
 5. Item carpitas quatuor diversorum telarum, qualibet ad duos frustros.

fol. 14r

6. Item carpitam aliam depictam diversorum colorum quasi novam consistentem in duobus frustris quam dicta Pina asseruit apportasse in dotem.
7. Item avantilectos quatuor depictedos quasi novos, sed unus ipsorum est usitatus et vetus.
8. Item carpitam aliam vetustissimam et laceratam.
9. Item traverserium unum vetustissimum plenum lane.
10. Item strapuntinum unum vetustissimum quasi laceratum plenum lane.
11. Item paria duo plumacellorum alborum cum buctachellis et ritichellis laboratis ad tirarellum plena lane.
12. Item plomacellos tres, videlicet unum cum facie de panno diversorum colorum laboratum ad scacki, et alia vero duo de burdo maltense, plena lane.
13. Item avantilectos duos usatissimos laboratos ad usum de Castrojohanne.
14. Item traverserium unum de burdo purpurigno plenum plume usitatum.
15. Item saccum unum de lecto cum eius facie de burdo maltense et butana de cannapacio plenum palee.
16. Item thobalias sex de lecto cum tribus trispidis.
17. Item bancatos tres.

fol. 14v

18. Item bancum unum ad duos caxonos.
19. Item caxiam unam de abito veterem.
20. Item caxias duas neapolitanas usitatas.
21. Item scrinea duo neapolitana depictata cum aliquibus figuris.
22. Item tele circa cannas quinque ad duos toccos.
23. Item thobaliam unam mensalem, quam dicta Pina asseruit fuisse domine Rose, matris dicte Pine.
24. Item frustum unum fustayni circa cannam unam cum dimidio.
25. Item fustaynum unum usitatum corporis dicti defuncti.
26. Item frustrum unum tele circa palmos quatuor.
27. Item capucheum unum coloris azoli oscuri corporis dicti defuncti.
28. Item marcapanum unum, in quo inventa fuerunt bona infrascripta, videlicet:
29. marzupeum unum de villuto rubeo cum quodam lacio de serico viridi.